

■ Zakaz palenia na przystankach autobusowych i tramwajowych, zakaz sprzedaży papierosów niepalenolotem i 5 tys. koron grzywny za złamanie tego zakazu przewiduje projekt ustawy opracowany przez ministerstwo zdrowia RC.

■ Ekspert ostrzegają, iż wirus atakujący telefon komórkowy, zwłaszcza firmy Nokia, zidentyfikowany w Norwegii, przenosi się już do Wielkiej Brytanii.

■ Jan Paweł II beatyfikuje jutro dwóch papieży - Piusa IX i Jana XXIII, inicjatorów jedynych dwóch soborów, jakie odbyły się w ciągu ostatnich 400 lat.

■ Pierwsze od tygodni deszcze, które spadły wczoraj na zachodzie USA, przyniosły nadzieję na pokrośnienie pożarów, pustoszących tamtejsze lasy.

SOBOTA 2 WRZEŚNIA 2000 ROKU

TEL./FAKS (069) 66 07 252

NR 104 ◆ CENA 5,- Kč

OD W CZORAJ
W HUCIE I DRUCIARNI**Pogotowie
strajkowe**

BOGUMIN (h) - „Związki zawodowe ZDB, S.A. są bardzo zaniepokojone wynikami walnego zgromadzenia akcjonariuszy z dnia 30 sierpnia. Podjęte tam decyzje pogłębiają krytyczną sytuację, w jakiej znalazła się huta i druciarnia” - czytamy w udostępnionym „GL” oświadczeniu organizacji związków zawodowych KOVO.

Na czwartkowym zebraniu związkowcy postanowili z dniem 1 września ogłosić w ZDB pogotowie strajkowe. Równocześnie wezwali akcjonariuszy spółki ZDB, będących posiadaczami większego (ponad 10 proc.) pakietu akcji, do dialogu przy okrągłym stole (21 września w hutniczym Domu Usług). „Będziemy domagać się wyjaśnienia, dlaczego akcjonariusze nie chcą się dogadać i pomóc rozwiązać trudną sytuację, w jakiej znalazła się spółka akcyjna” - stwierdza prezes organizacji podstawowej ZZ KOVO, Jiří Jaškovský.



▲ „Rytmik”, może nie tak popularny jak niektóre zespoły folklorystyczne, w pełni zasługuje na uznanie - inicjatorzy skupiających chętną do działania młodzież nigdy nie może być za wiele... Na zdjęciach: młodzi tancerze na rowerach górskich i na parkiecie.

Fot. FRANCISZEK BALON



PREMIER MIŁOŠ ZEMAN W REGIONIE OSTRAWSKIM

0 wspieraniu biznesu

OSTRAWA (mro) - Sprawom wspierania drobnej i średniej przedsiębiorczości w okręgu ostrawskim było poświęcone wczorajsze spotkanie premiera Miloša Zemana z uczestnikami forum dyskusyjnego.

Premier zdradził, że budową autostrady D 47 zainteresowani są przedsiębiorcy z Izraela, z którymi dalsze negocjacje będzie prowadził Ministerstwo Transportu i Łączności. Powiedział, że w ramach realizacji programów ofsetowych jest zgoda na wejście prywatnego

inwestora do Huty „Witkowiec” (chodzi o inwestycje partnerów, u których RC kupił samoloty ponaddwukrotowe). Doładni, że francuski koncern „Divendi” pragnie zainwestować nie tylko do energetyki regionu północnomorawskiego. Podkreślił, że dwukrotnie wzrosła kwota wyłożona z budżetu państwa na rozwój Ostrawskiego i że w efekcie ustawy o restrykcjach wpływów podatkowych miasta regionu dostaną solidny zastrzyk

Ciąg dalszy na str. 2

PYTANIE DO

ALFREDA MICHAŁKA
senatora

■ Jak Pan ocenia działalność i współpracę urzędów państwowych i organów samorządów lokalnych przy usuwaniu szkód spowodowanych niedawnym gradobiciem w Karwinku? Czy będzie się Pan osobiście w tej sprawie angażował?

Mineło zbyt mało czasu, by można było obiektywnie ocenić to zdarzenie i usunąć jego następstwa. Co więcej, oceny tej najlepiej mogą dokonać osoby, których bezpośrednio dotknęła ta katastrofa przyrodnicza oraz starostwo i przedstawiciele poszczególnych poszkodowanych miast i gmin. Z mojego punktu widzenia (byłem na miejscach dotkniętych gradobiciem zaraz w poniedziałek 7 sierpnia, potem we wtorek oraz w piątek) reakcja kierownictwa miast i gmin była szybka i operatywna. Wysoce oceniam reakcję i środki przedsięwzięte przez naczelnika Urzędu Powiatowego w Karwinie inż. Karola Stivka i w ogóle całego Urzędu Powiatowego. W celu rozwiązania zaistniałej sytuacji spotkał się posłowie i senatorowie powiatu, którzy poszukiwali środków i mają zamiar je uzyskać z budżetu ministerstwa ds. rozwoju lokalnego lub Funduszu Mieszkaniowego. Ja osobiście byłem w kontakcie z burmistrzami Pietwaldu i Rychwaldu oraz prezydentem miasta Hawierzowa. Będę kontynuował uzgodnioną współpracę z naczelnikiem Urzędu Powiatowego oraz innymi postaciami i senatorami. Osobiście zaangażowałem się w pomoc finansową dla konkretnych poszkodowanych w Pietwaldzie i Rychwaldzie. (Jac)

Szanowni Czytelnicy!

Z uwagi na prawie stu procentowy wzrost cen poddyktowany nam przez dotychczasowego dystrybutora - monopolistę zmuszeni jesteśmy od października br. podnieść cenę poszczególnych numerów „Głosu Ludu”. Wydania wtorkowe kosztować będą 4,50 Kč, a czwartkowe i sobotnie - 6 Kč. Równocześnie postanowiliśmy zwiększyć objętość czwartkowego numeru o dwie strony. Chcemy w taki właśnie sposób okazać Wam, że wydawca i redakcja starać się będą chociażby częściowo zniwelować nieprzyjemny, lecz niemiunikalny, fakt podwyżki ceny gazet. Wydawca „Głosu Ludu”

KOŃCZĄ SIĘ OSTATNIE PRZYGOTOWANIA

Szkoły małe, ale ważne

NYDEK, ROPICA (db) - Dwudziestka uczniów rozpocznie w poniedziałek naukę w Polskiej Szkole Podstawowej w Nydku. Jak powiedziała dyrektor placówki Liliana Krzywoń, dzieci będą się uczyły w dwu łączonych klasach we wspólnym budynku z czeską szkołą.

„Staraniem Urzędu Gminnego mamy w szkole odnowione oświetlenie oraz stołówkę, z której korzystają dzieci obu szkół. Współpraca między polską i czeską szkołą układa się pomyślnie, wykorzystujemy wspólnie również salę gimnastyczną i boisko. Zapraszamy się też na festyny i inne imprezy” - dodała L. Krzywoń. W szkole działa gromada zuchowa, którą poprowadzi od września nowa drużyna Maryla Martynke.

Pomyślnie rozwiązany został problem Polskiej Szkoły Podstawowej w Ropicy. Nauka odbywa się w dwu miejscach: w samej Ropicy mieści się jedna klasa, do której uczęszczają dzieci 1., 2. i 4. rocznika, zaś w sąsiednich Nieborach znajduje się klasa, do której chodzą trzeciacy i piątkacy. Wszystko było w porządku do momentu usamodzielnienia się Ropicy, ponieważ obie miejscowości były dzielnicami Trzyńca - miasto było w myśl obowiązujących przepisów założycielem szkoły i właścicielem obu lokali. Po usamodzielnieniu się Ropicy siedziba szkoły i jedna z klas znalazły się poza Trzyńcem i nastąpił dylemat, co dalej z klasą w Nieborach. Po rozmowach władz samorządowych i szkolnych zwyciężyła dobra wola. Przedstawicielstwo miasta Trzyńca zdecydowało o wynaję-

ciu lokalu w Nieborach w przyszłym roku szkolnym za symboliczną koronę. „Rozwiązanie to poszło na rękę rodzicom, którzy w wypadku likwidacji szkoły musieliby wozić swoje pociechy do miejsckich szkół w Trzyńcu lub Cz. Gieszynie, co byłoby niewątpliwie dosyć uciążliwe. Pomimo to, że jesteśmy małą szkołą, staramy się zaoferować dzieciom dobry poziom nauczania. W nowym roku szkolnym działacze będzie m.in. dla dzieci klasy 2. i 3. pozalekcyjne kółko języka angielskiego (od 4. klasy jest angielski jednym z przedmiotów nauczania). Zapewnimy też po lekcjach zajęcia i opiekę w drużynie szkolnej” - powiedziała dyrektor szkoły w Ropicy, Helena Kukučka.

LETNIE ZGRUPOWANIE
MŁODYCH TANCERZY**»Rytmik«
pod Kikulą**

KOSZARZYSKA (F.B.) - Zespół taneczny „Rytmik”, jak mówią sami jego członkowie, jest zespołem „spod Kozubowej”. Zrzesza dzieci i młodzież z Milnikowa, Jabłonkowi i Jasienia - ogółem liczy 40 członków w wieku od 6 do 18 lat.

Zespół działa pod egidą MK PZKO w Jasieniu. Z tego Kola pochodzą inicjatorzy powstania „Rytmika”, a zarazem członkowie jego kierownictwa, Renata Staszowska i Bogdan Sikora, z którymi ściśle współpracują również Petra Gabryšowa. Warto dodać, że Sikora i Gabryšowa są członkami znakomitego trzynickiego Klubu Tanecznego „Elian”.

Ciąg dalszy na str. 2



- Masz komputer, telefon komórkowy, więc z nauką nie powinieneś mieć problemów.
Rys. BRONISŁAW LIBERDA

RPIC - NIEZRÓWNY PRZEWODNIK PO „TERRA INCOGNITA” PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

Z konieczności przedsiębiorcą?

W ub. tygodniu gabinet premiera Miloša Zemana ogłosił rządowy program pomocy dla pracowników hut, którzy na skutek restrukturyzacji przemysłu metalurgicznego utracą pracę. Program ten nie obejmuje jednak wszystkich byłych hutników i reprezentantów zawodów pokrewnych, lecz tylko tych, którzy zdecydowali się podjąć samodzielną działalność gospodarczą. Wszystkie ci potencjalni przedsiębiorcy, którzy przedstawiają w odpowiednich urzędach stosowny biznesplan, mogą liczyć na nieoprocentowany kredyt

w wysokości 500 tys. koron. Stąd nazwa tego programu: START. Wiemy, że nie tylko wśród członków hutniczych zakładów, którzy znajdują się na bruku, lecz także w licznym gronie byłych pracowników innych zakładów, których już wcześniej spokołało to przykre doświadczenie, będzie niejednak taki, co to może ma predyspozycje do prowadzenia własnego interesu, lecz boi się barier biurokratycznych, stojących na jego drodze „na swoje”. Tym właśnie ludziom dedykujemy niniejszy wywiad. Jak wynika z informacji uzyska-

nymi od pracowników trzynickiej firmy RPIC „Kazuist”, zajmującej się ekonomiczno-prawnym poradnictwem zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych przedsiębiorców - inż. Jarmil Sagátowej (wicedyrektorki) oraz inż. Tomáša Bienia (doradcy d/s małej i średniej przedsiębiorczości) - proces „rodzenia się” firmy nie musi odbywać się w bólach.

■ Co oznacza skrót RPIC?
J.S.: Inicjały RPIC to w skrócie „Regionalní poradenské a informační centrum”, czyli regionalne centrum po-

radniczo-informacyjne. Chodzi o specyficzną instytucję, której zadaniem jest oferowanie podmiotom gospodarczym oraz innym przedsiębiorcom usług w zakresie poradnictwa ekonomicznego i prawnego. Firmy zarejestrowane pod nazwą RPIC zaczęły powstawać po roku 1991 w efekcie programu pomocy dla przedsiębiorców rozpoczynających działalność w nowych warunkach społeczno-gospodarczych. Na dzień dzisiejszy istnieje w Republice Czeskiej 21 tego rodzaju firm, których działalność obejmuje trzy czwarte powierzchni państwa.

Ciąg dalszy na str. 3

KOMITET MIEJSKI PZKO HAWIERZÓW WRAZ Z MIEJSKIM OŚRODKIEM KULTURY ZAPRASZA NA
koncert zespołu śpiewaczo-muzycznego »Przyjaźń« z Karwiny

Dom Kultury im. P. Bezruča ● Hawierzów ● niedziela 10. 9. godz. 17.00 ● Bilety 30,- Kč, studenci 10,- Kč, młodzież szkolna - wstęp wolny
Koncert odbędzie się w ramach uroczystości z okazji 45-lecia Hawierzowa

Z ARCHEOLOGIIEM PAVLEM KOURLIEM O TAJEMNICACH KOCOBĘDZKIEGO GRODZISKA

Z MOTYKĄ I ŁOPATĄ

Dobiegł końca kolejny sezon wykopalisk archeologicznych, które od przeszło dwudziestu lat organizuje na wzgórzach kocobędzkiego grodu Instytut Archeologiczny Czeskiej Akademii Nauk w Brnie przy współpracy Muzeum Ziemi Cieszyńskiej w Cz. Cieszynie. O podsumowanie 22. sezonu badawczego poprosiliśmy szefa wykopalisk, dr. Pavla Kouřila.



▲ Tegoroczne badania na akropolu kocobędzkiego grodziska pozwoliły poznać budowę walu obronnego. Na zdjęciu jego wychodni profil oraz spalone belki konstrukcji.

zarówno z epki słowiańskiej, jak i hal-sztackiej (wczesnej epoki żelaza), a także żelazne groty sztal oraz żelazne noże.

■ Pan na początku wspominał, że do tej pory udało wam się spenetrować blisko jedną piątą powierzchni grodziska. Zglebienie taj-

■ Pan pracuje z dziesiątką, piętnastką przeważnie młodych ludzi. Czy prace przy wykopaliskach można traktować jako sposób wakacyjnego „dobrobienia się”, czy jest to po prostu nieopłacalna barwora dla „nawiedzonych” zapaleńców?

■ Tętno niebawem tylko zarabia. W tym roku udało się zarobić 290 zł. W poprzednim roku było 150 zł. Jest to jednak nie tyle zarobek, ile doświadczenie i wiedza, które są prawdziwym „dobrobieniem” i „nawiedzonymi” zapaleńcami.

BEATA SCHÖNWALD

◀ Przy wykopaliskach w Kocobędzu pracują studenci archeologii Uniwersytetu Śląskiego w Opawie oraz miejscowi zapaleńcy. Zdjęcia z archiwum Instytutu Archeologii

Pierwszy nauczyciel, pierwszy dzwonek

W poniedziałek zabrzmi w szkołach pierwszy wakacyjny przewrót dzwonek, dla pierwszoklasistów - w ogóle pierwszy w życiu... Czy pamięta Pan(i) swojego pierwszego nauczyciela i pierwszy dzień w szkole? - zapytaliśmy naszych czytelników o progę kolejnego roku szkolnego.

OLGA ORDELT, emerytka, przewodnicząca Klubu Kobiet MK PZKO w Suchej Sredniej: „To było 52 lata temu, a moim pierwszym nauczycielem był stary rektor Rzyman. Dyrektorem zaś był pan Karol Siwek. Ja wtedy nie miałam jeszcze nawet sześciu lat, bo urodziłam się w grudniu, a do szkoły brano całe roczniki. Jako że byłam mala i grubia, siedziałam w pierwszego ławce. Do szkoły chodziliśmy z koleżankami piechotą, dobre cztery kilometry z Suchej Sredniej do Suchej Dolnej. Zimą zaś, kiedy przysypało śniegu, prawie nie było nas widać; jak raz po raz wpadaliśmy w zaspę. Były to piękne czasy... Szkoda tylko, że szkoły w zdezastrowanej dziś w wyniku spadku górnictwa Suchej Dolnej dawno już nie ma!”

WANDA KONDIOLKA, nauczycielka bogumińskiej klasy PSP w Lutychy w Suchej Sredniej: „Ja przejechałam dwa lata chodząc do niemieckiej szkoły, mój pierwszy nauczyciel był więc Niemiec. Natomiast pierwszym nauczycielem był w polskiej szkole - było to w 3. klasie w szkole w Marklowicach Dolnych - był pan Gałganek. Mój los do tego stopnia związany był z tym właśnie nauczycielem, że kiedy podczas studiów w gimnazjum pedagogicznym miałam praktykę w klasach, moim nauczycielem prowadzącym był właśnie nauczyciel Galganczyk. Do niego zwracałam się ze swoimi bólami, wątpliwościami. A on małobolakiem, wpatliwostkami. W ten sposób do mnie mnie tylko kilka razy. Wtedy powiedział mi: „Dziękuję, po co się denerwujesz, przecież te dzieci są już doświadczone przez to, że w ogóle przyszły na świat. Czemu więc będziesz od nich czegoś?”

JAN STEBEL, dyrektor Integrowanego Zakładu Społecznego w Ligotce Kameralnej: „To było w 1954 roku, w szkole w Błędowicach Dolnych, a moją pierwszą nauczycielką była pani Gałganek z Cierlicka. Pierwszy dzień w szkole był - jak już to było - dniem uroczystym i przyjemnym. Dla mnie był miłym również z tego powodu, że przyszedł mnie odwiedzić w mojej pierwszej klasie mój wujek Józef Stebel, który w tym czasie był również nauczycielem w błędwickiej szkole”.

DANUTA RUSNOK, przedsiębiorca prywatny z Trzyńca-Końskiej: „Był to pan nauczyciel Morciniek, zrównoważony, sympatyczny starszy pan, wielki przyjaciel dzieci. A pierwszy dzień? Na pewno był przyjemny, bo jak inaczej, skoro sama szkoła była bardzo fajna. Była to szkoła na Kanadzie, gdzie uczyliśmy się razem w trzech połączonych klasach. Nas, w klasie pierwszej, pamiętam, była szóstka, w drugiej - tylko jedno dziecko... Atmosfera była więc swojska, rodzinna”.

STANISŁAW ZAGÓRA, prywatny rolnik z Koszarzynek: „Pamiętam. Było to w polskiej szkole w Żukowie Dolnym, a naszą pierwszą nauczycielką była pani Stanisłowska. Niestety nie uczyla nas zbyt długo, bo później zachorowała i dość wczesnie zmarła... W szkole w Żukowie było wtedy pięć klas, naszą pierwszą klasą uczyła się z trzecią. Do szkoły chodziliśmy się i to nawet bardzo, zwłaszcza, że miałam tam sąsiadów i kolegów, co dodawało mi poczucia pewności siebie”.

KAROL FUKAŁA, emeryt z Karwiny: „Pierwszym nauczyciela pamiętam. Był nim Karol Kraina, który przeżył wczasy wszelkie moje oczekiwania co do tego, jaki powinien być prawdziwy nauczyciel. Po prostu była to osobowość z wielkim «o». Pierwszy dzień w szkole był oczywiście pełen niezapomnianych wrażeń. Było to zaraz po wojnie w 1945 roku, a my byliśmy pierwszą powojenną I. klasą w Polskiej Szkole Ludowej w Porębie, w tych czasach samodzielnej wiosce pod Orhową”.

CZESŁAW SZURMAN, handlowiec z Wędryni: „Pamiętam, że kiedy pierwszy raz szedłem do szkoły, była ładna pogoda, a w szkole dwadzieścioro uczniów witała nas kwiatami. Było to w 1963 roku w I. PSP w Trzyńcu. Pierwszą naszą nauczycielką była pani Welczar, osoba bardzo miła, która wiedziała, jak należy z nami postępować”.

KAZIMIERZ SANTARIUS

■ Wykopaliska kocobędzkie, jak mi wiadomo, są ewenementem na skalę północnych Moraw i Śląska. Skąd było wiadomo, że akurat tutaj należy kopać?

„Na to, że mogło się tutaj kiedyś znajdować osiedle ludzkie, wskazywała i nadal zresztą wskazuje specyficzna konfiguracja terenu. Pierwsze badania sondażowe przeprowadzono tu w latach 50., niemięcej miejsce to było znane już za czasów austro-węgierskich, o czym wzmiankuje na przykład publikacja Františka Slámy »Putování po Slezsku« czy Franciszka Popiłka »Dzieje Śląska Cieszyńskiego«. Właściwie prace wykopaliskowe rozpoczęto tutaj dopiero pod koniec lat 70. i do dnia dzisiejszego są to jedynie systematycznie prowadzone badania archeologiczne na terenach północnych Moraw i Śląska”.

■ Przeszło dwadzieścia lat systematycznej pracy przyniosło już chyba wartę odnotowania rezultaty?

„Do tej pory udało nam się przekopać ok. 20 proc. powierzchni znajdującego się tutaj grodziska. Dla lepszej ilustracji dodam, że grodzisko kocobędzkie składa się z akropolu i dwóch odseparowanych od siebie podgrodzi, które w razie niebezpieczeństwa mogły stanowić osobne jednostki. Wcześniej natomiast mieszkała się tutaj nieobwarowana osada z późnej epoki brązu oraz starszej epoki żelaza, która w piątym, najdalej szóstym wieku przed Chrystusem, przypuszczalnie w rezultacie nacierania ze strony wschodnich koczowniczych ludów - Nomadów, zaczęła budować otwierania. W taki właśnie sposób powstał tutaj grodzisko, z obwarowaniem - powiedział. Premier zapewnił również, że do roku 2030 na terenie RP nie zostanie wybudowana żadna nowa elektrownia jądrowa

■ Co było potem?

„Potem nastąpił okres trwający ok. 1300 lat tzw. czery czasowej, czyli innymi słowy przemiany przemysłowej. Słowiańcy bowiem osiedlili się tutaj dopiero pod koniec VIII wieku n. e., znajdując w pobliżu brodu rzeki Olzy dobre warunki do życia. Wzmocnili też obwarowania, podwyższając wały i pogłębiając rowy. Połączyli ponadto z akropolem funkcjonujące dotąd oddzielnie podgrodzia, które następnie otoczyli wałami i rowami”.

■ Przeszliśmy się w czasie o kolejne tysiąc lat, do dobiegającego



RPIC - NIEZRÓWNYAN PRZEWODNIK PO „TERRA INCOGNITA“ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

Z konieczności przedsiębiorcą?

Dokończenie ze str. 1

■ Jaki jest zatem zakres działalności RPIC?

J.S.: Firmy RPIC przede wszystkim świadczą usługi w zakresie przedsiębiorstw dla małych oraz średnich firm i dotyczą rynkowych przedsięwzięć gospodarczych, stwarzania nowych miejsc pracy, rozwoju regionu itp. Drugą grupę stanowią programy specjalistyczne dopasowane do potrzeb konkretnych dziedzin, jak rozwój eksportu, podnoszenie jakości produkcji i usług, ulgi podatkowe, ekologia, turystyka i rolnictwo. Natomiast celem poszczególnych programów jest umożliwienie firmom lub przedsiębiorcom wdrażania ich pomysłów w takich m.in. zakresach, jak rozwój działalności i rozbudowa firmy, firmy i bankami lub innymi instytucjami, których sensem działalności jest rozwijanie przedsiębiorczości.

T.B.: Zakresy działalności poszczególnych RPIC mogą się różnić... Na przykład „Kauzist”, spółka z o.o., wyróżnia się m.in. tym, że troszczy się o rozwiązanie transgranicznej współpracy przedsiębiorstw na obu brzegach Olzy. Ze względu na fakt, że programy pomocy dla firm i przedsiębiorców są często finansowane przez organizację Unii Europejskiej, w działalności RPIC-ów można dostrzec „europejskiego” charakteru.

■ Proszę przedstawić programy pomocy dla firm.

T.B.: Sposobów pomocy dla firm jest wiele. Można je podzielić na kilka grup. Pierwszą grupę stanowią programy skierowane do przedsiębiorców, którzy chcą rozpocząć działalność w przedsiębiorstwie. W ramach tej grupy znajdują się m.in. konkursy, dotacje, pożyczki, gwarancje, szkolenia itp. Drugą grupę stanowią programy skierowane do przedsiębiorców, którzy chcą rozwinąć swoją działalność. W ramach tej grupy znajdują się m.in. konkursy, dotacje, pożyczki, gwarancje, szkolenia itp. Trzecią grupę stanowią programy skierowane do przedsiębiorców, którzy chcą zwiększyć swoją konkurencyjność. W ramach tej grupy znajdują się m.in. konkursy, dotacje, pożyczki, gwarancje, szkolenia itp.

Wiec o źródła Olzy



Pierwszy etap kampanii przed wyborami do samorządu okręgu ostrawskiego - rejestracja kandydatów dobiega końca. Następnym etapem jest przygotowanie programu wyborczego i dyskusja o sposobach jego realizacji. Komitet wyborczy „3x3” („Wspólnota”, Kongres Polaków, PZKO) zaleca, aby wykorzystać do tego celu symbolikę i urok miejsca, w którym wytryskały wody rzeki Olzy. Zgodnie z programem działania Klubu zostało wiec na 9 września (godz. 17) zaplanowane „otwieranie źródeł Olzy” zakończone biesiadą Zaolzańców pod Ganczorką w Istebnej. Aby można było nadać tej imprezie charakter wiecu przedwyborczego, zostali do wzięcia udziału wzięci kandydaci z listy wyborczej „Coexistencia-Wspólnota”. Zaproszeni zostali również przedstawiciele samorządów i władz państwowych z polskiej strony Śląska oraz kierownictwo polskich organizacji i władz przemiejskiej Związku Zaolzańców, w tym m.in. za pośrednictwem polskojęzycznych środków masowego przekazu. Organizatorzy wiecu przedwyborczego, który ma nawiązać do spotkania towarzyskiego w plenerze, stawiają sobie następujące cele:

- prezentowanie woli polskiej społeczności Zaolzia działającego na rzecz wejścia jej reprezentacji do samorządu okręgowego;
- na podstawie dyskusyjowanych na miejscu z kandydatami aktualnych problemów społecznych uporządkowanie programu wyborczego i wyznaczenie jego priorytetów;
- zapoznanie obecnych z sylwetkami kandydatów zarejestrowanych w wspólnej liście „Coexistencia-Wspólnota” i z taktyką walki wyborczej w samorządzie, a także z potrzebą wsparcia finansowego tych działań;
- przekonanie przedstawicieli polskich władz o potrzebie popierania narynkowanych przez Związek Zaolzańców i strukturach europejskich Śląsk Cieszyński oraz Beskidy;
- zapoczątkowanie tradycji spotkań towarzysko-politycznych u źródeł Olzy.

Zachęcam do udziału w tej ciekawej zapowiadającej się imprezie i pierwszym wiecu przedwyborczym z udziałem kandydatów listy wyborczej „Coexistencia-Wspólnota”. Do zobaczenia pod Ganczorką w Istebnej 9 września przed południem!
ZYGDMUNT STOPA, prezes ZG PZKO

O wspieraniu biznesu

Dokończenie ze str. 1

finansowy (np. Hawierzów 150 mln koron). Zdaniem premiera, umożliwi to zwiększenie zamówień publicznych. Dodał także, iż ma wrażenie, że ożywienie gospodarcze w regionie północnomorawskim jest mniej widoczne niż gdzie indziej.

HAWIERZÓW (wak) - „Jednym z głównych zadań mojej dwudniowej wizyty na północnych Morawach i Śląsku jest udzielenie porady kandydatom ČSSD tego regionu w wyborach senackich” - powiedział na czwartej konferencji w Hawierzówce czeski premier RC, a zarazem lider czeskiej socjaldemokracji, Miloš Zeman.

Premier wymyślając odpowiadał na pytania w sprawach, o których głośno ostatnio w czeskich massmediach, m.in. o sprawie „Olów” czy o tajemniczym sponsorze kupna budynku przy ul. 28 Października w Ostrawie, w którym ma obecnie swoje biuro poselskie M. Zeman. „Sa zagadnienia o wiele ważniejsze, o których chcę mówić podczas tej wizyty”.

Wiele miejsca natomiast poświęcił szef czeskiego gabinetu otwarcia elektrowni atomowej w Temelnie i wizyta w

■ Z POLSKI

■ W całym kraju obchodzone wczoraj 61. rocznicę wybuchu II wojny światowej. Główne uroczystości z udziałem przedstawicieli rządu odbyły się w Westerplacie oraz przed Grobem Nieznanego Żołnierza w Warszawie. Polska straciła w latach 1939-45 sześć mln obywateli.

■ Nowy rok szkolny rozpoczął wczoraj w Polsce 7 mln uczniów.

■ Wystawę pn. „XX lat Solidarności na Dolnym Śląsku” otwarte wrocławskim Muzeum Miejskim.

Wzrostające standardy: airbag kierowcy, wspomaganie kierownicy, regulacja kierownicy i siedzenia kierowcy, automatyczne otwieranie okien przednich drzwi, zamek centralny, radiodźwięk, 2 RD3, immobilizer.

FIAT BRAVA

Zniżka od 10.000 do 24.000 CZK, w przypadku leasingu 3 lata darmowego ubezpieczenia AC.

od 332.900,-

Nordex CZ, a.s., Dělnická 377, Hawierzów
Autoryzowany serwis, sprzedaż, leasing
tel. 069 / 644 10 20-2

Z PAP-em DOOKOŁA ŚWIATA

Zmiercz telegramów

Koniec z telegramami z Niemiec do innych krajów. Stop. Faks, e-mail tańsze. Stop.

Niemiecki Telekom ogłosił w piątek, że z końcem roku wstrzymuje wysyłanie telegramów za granicę z powodu drastycznego spadku zapotrzebowania na tę usługę. W 1990 r. wysłano z Niemiec 1,7 mln telegramów za granicę. Prognozy na rok 2000 mówią o 70 tys. Podczas gdy e-mail jest praktycznie bezpłatny, a faks kosztuje grosze, za telegram z Niemiec do Austrii, zawierający 40 słów, trzeba dziś zapłacić około 40 marek. Telegramy krajowe, wciąż chętnie wysyłane przez okazji różnych uroczystości na osobnych blankietach, zostaną utrzymane.

Duchy w rezydencji

Premier Japonii Yoshiro Mori ma sporo zastrzeżeń do swej oficjalnej rezydencji. Narzeka na wilgoć, pleśń na ścianach, myszy, karaluchy, twierdzi też, że dom jest... nawiedzony.

Mori zwraca uwagę, że w budynku, wzniesionym w 1929 r., rozegrało się w przeszłości kilka krwawych incydentów i teraz... czasem tam strasy. W 1932 r. młodzi oficjery zamordowali w rezydencji premiera Tsuyoshiego Inukai, strzelając mu w twarz. W 1936 r. grupa wojskowych ekstremistów zajęła rezydencję i kilka innych budynków rządowych, próbując dokonać zamachu stanu. Życie straciło wtedy dwóch ministrów. Rezydencja „jest jak nawiedzony dom” - mówi Mori.

Nowa oficjalna rezydencja premiera Japonii jest budowana obok dotychczasowej. Ma być gotowa w roku 2002.

Rocznica Lady Di

Trzecią rocznicę śmierci księżnej Diany jej synowie obchodzili prywatnie, z dala od bram londyńskiego pałacu Kensington, gdzie wielebnie składali w czwartek kwiaty i gdzie ad hoc zorganizowano uroczystości religijne.

Za Dianę modlono się także w Katedrze Westminsterskiej, gdzie w tydzień po tragicznym wypadku 31 sierpnia 1997 r. w Paryżu odbyły się uroczystości żałobne. Okolicznościową wystawę poświęconą Dianie zorganizowano w londyńskim domu towarowym Harrod's, należącym do Mohameda Al Fayed'a, którego syn Dodi zginął wraz z księżną. 15-letni książę Harry był w 3. rocznicę śmierci matki w posiadłości królewskiej Balmoral w Szkocji wraz z ojcem, księciem Karolem. 18-letni książę William przebywa w Belzie.

Remont wieży

Remont moskiewskiej wieży telewizyjnej Ostankino, na której w ub. niedzielnym wybuchł groźny pożar, potwora co najmniej rok i będzie kosztował kilkadziesiąt mln rubli. Jak powiedział szef komitetu ds. budowlanych (Gosstroj) Anwar Szamuzafarov, żeby wieża ponownie mogła funkcjonować, trzeba przede wszystkim odbudować i wzmocnić wieżę na wysokości do 340 metrów windę towarową-pasażerską oraz dwie windy techniczne. Trzeba też zdemontować stare i zamontować nowe stalowe linie, które podtrzymują 540-metrową wieżę. Dopiero potem będzie można przystąpić do remontu samej wieży.

Nowe odkrycia

Odsłonięte przez polskich archeologów pozostałości rzymskiego pałacu w Nea Pafos na Cyprze wraz z fragmentem starożytnej dzielnicy miasta zostaną we wrześniu przekształcone przez władze cypryjskie w park archeologiczny.

Suskie dożynki

Tradycyjnym obrzędem dożynkowym rozpoczęli w ub. sobotę suscy pętkoacy doroczne święto plonów, na którym w roli gospodarzy wystąpili w pięknych strojach Grażyna i Bronisław Kadłubowicz, w roli pacholki i dziewczeczki Marek Filuś i Joasia Jasiok. Śpiewano - jak zwyczaj każe - gospodarzom pieśń dożynkową „Gazdoszku, gaździnko”, ci zaś częstowali gości dożynkowym kołaczem i wazonką. Smakowały blisko setce uczestników suskich dożynek nie tylko wspólnie kołacz (panie z Klubu Kobiet i dziewczeczki) ale także wspaniałe upieki ich aż 2500 i wszystkie sprządały, ale również placki ziemniaczane oraz tegoroczny eksperymient kulinaryny - tzw. suskie mielone. Gromkie brawa zebrał ponadto wykonawcy programu, Kapela Gorołsko „Zorómbek” pod kierownictwem Leszka Kaliny, przerywała zaś do zabawy tradycyjnie orkiestra pana Włachy. (O. O.)

Nie sygnowane materiały publicystyczne i informacyjne pochodzą z satelitarnego serwisu informacyjnego Polskiej Agencji Prasowej.

PLOTKI



▲ Była przykładną żoną i matką, kobieta spełniona, nazywana jak dziewczyna muzyki rozrywkowej...

NA MĘSKIEJ TWARZY PIERWSZE ZMARSZCZKI POJAWIAJĄ SIĘ OKOŁO CZTERDZIESTKI

O czym powinni wiedzieć panowie

Zadbane, zdrowy wygląd jest ważnym elementem w drodze do sukcesu. Dlatego mężczyźni coraz częściej sięgają po kremy, balsamy, żele do ukłaniania włosów.

- 1. Czy skóra mężczyzny rzeczywiście... 2. Kiedy używać kremu... 3. Czy mężczyźni mogą używać... 4. Czy po kąpieli należy stosować... 5. Czy mogą stosować damskie kosmetyki... 6. Często błyszczą mi się nos - czy powiniem używać pudru?

I potu można usunąć za pomocą bibulek matujących. Pojedynczy płatek przysyskać... 7. Chcę mieć gładką skórę... 8. Czy mogę używać zwykłego dezodorantu także do stóp?

■ DZIS SOBOTA? A WIĘC PRZEPIS!...

Brokuły smażone w cieście

Składniki: 80 dag brokułów, 2 dcl oleju, sól i pieprz do smaku. Ciasto: 10 dag mąki tortowej, 0,2 dcl oleju, 1 dcl mleka...

Z mąki, żółtka, oleju, szczypty soli i mleka przygotować ciasto gęstsze niż na naleśniki...

■ ŚWIAT FAJEK

CIEKAWOSTKI... Wieczna fajka

Kiedys, gdy pewnie jeszcze maczając obiadkę w kalamarzu ktoś kreślił pierwsze schematy późniejszego „wiecznego pióra”...



szeni lub reku. Niemniej ani krzywych nog, ani kurczak nie mam, tak że jestem nawet dość przystojny...

GALERIA FAJCARZY...

Albert Einstein tak pisze do swej ośmiolatej kuzynki: Opisz Ci, jak wyglądam: blade oblicze, długie włosy i zadaki brucha...

Nawilżające rośliny

W każdym mieszkaniu powinny znajdować się rośliny. Są jednak takie, które tylko zdobia i takie, które nam pomagają...

NAJWAŻNIEJSZE BADANIA DLA CZTERECH TYPÓW SYLWETKI

Kształt twojej sylwetki podpowiada, na jakie problemy ze zdrowiem możesz być narażona. Unikniesz ich, stosując odpowiednią dietę...

Typ S - szparag

Masz chłopięcą figurę, wąskie biodra i ramiona. Gruzołem najbardziej aktywnym jest u ciebie tułaczka...

Typ G - gruszka

Kształt twojego ciała przypomina gruszkę. Jesteś najszybsza w biodrach, masz małe dłonie i małe stopy...

Tajemnice kobiecego ciała



Typ G - gruszka

Kształt twojego ciała przypomina gruszkę. Jesteś najszybsza w biodrach, masz małe dłonie i małe stopy...

■ kronika rodzinna

Jutro, 3. 9. 2000, obchodzi 80 lat nasza Kochana Mama, Teściowa, Babcia, Prababcia i Ciocia pani MARIA FERBEROWA...

Dnia 2. 9. obchodzi znany jubileusz 70-lecia pani FRANCISZKA KRĘŻEŁOKOWA z Nieborów...

Dnia 3 września obchodzi znany jubileusz pani BARBARA WACLAWIK z okazji 70. urodzin...

„Jak dobrze nam zdobywać góry”. W dniu 3. 9. 2000 obchodzi znany jubileusz życiowy pana BRONISŁAW SCHULHAUSER...

„Serce bić przestało i tylko wspomnienie zostało”. Dnia 2. 9. 2000 miała 5. rocznicę śmierci naszej Niedziałowanej śp. PAWEŁKI SZMEKOWEJ...

„Kto w sercach żyje tych, których kochał, ten nie odszedł...”. Dnia 1. 9. minęła siódma bolesna rocznica śmierci pani STEFANII TAŃCULOWEJ z Orlowej...

OROWA - Wszczęliwiał: Tytan A. E. (2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100)...

co, gdzie, kiedy UWAGA CHOROZYŚCI choru mieszanego „Sucha” - próba we wtorek 5. 9. o godz. 18 w Domu PZKO...

Składam tą drogą podziękowanie wszystkim krewnym, znajomym, sąsiadom z Dąrkowa i Karwiny oraz współpracownikom z Kasy Oszczędności za udział w pogrzebie mojego Drogiego Męża śp. ANDELIŃA MLECZKI...

„W krzyżu cierpienie, w krzyżu zbawienie...” W głębokim smutku pogrążeni podajemy wszystkim krewnym, przyjaciółom i znajomym smutną wiadomość...

Dziękuję wszystkim krewnym i znajomym za udział w pogrzebie mojego Drogiego Męża śp. BRONISŁAWA KĘDZIOROWA z domu Gociek...

W głębokim żalu pogrążeni zawiadamiamy wszystkich krewnych i znajomych, że dnia 27. 8. br. odszedł od nas w wieku 66 lat nasz Najdroższy Zonka, Matka, Babcia, Ciocia i Szwagierka śp. BRONISŁAWA KĘDZIOROWA...

„Jezu ufam tobie” W głębokim żalu zawiadamiamy, że 30. 8. 2000 zmarła w wieku 88 lat śp. MARIA FAJKUSOWA z domu Wyrzyskiej z Czeskiego Cieszyńska...

BOGUMIN - Klub Kobiet zaprasza na spotkanie 4. 9. o godz. 16 do Domu PZKO. UWAGA SE-NIORY HKS-ZAOLZIE - Spotkanie uczestników ZLOTU 2000, na którym będzie wyświetlany film z naszej obecności w Zielcu...

OSOBY POSIADAJĄCE prawo jazdy wydane w Polsce! Stowarzyszenie Osób Pracujących i Uczących się w Polsce organizuje we wrześniu br. wymianę polskiego prawa jazdy na czeskie...

PSP CZ. CIESZYŃSKO informuje, że zagajenie roku szkolnego dla klas 1. będzie w szkole 4. 9. o godz. 8.00. Dla uczniów klas 2-9. o godz. 9.00 w Miejskim Ośrodku Kultury przy ul. Strzelniczej...

PRZEPROWADZAMY MAŁOWANIE dachów, okien, drzwi, renowację glazury kapielowych wani. Nie zaliczamy kosztu drogowego i DPH. Inf. zapytania: 0659/742 425 komórka 0604 422599...

MAŁOWANIE DACHÓW i eternitu od 85.- Kč/m², okien od 90.- Kč/m², elewacji z 90-130.- Kč/m². Ceny włącznie z materiałem i DPH. Tel.: 0659/742 469 p. Balicki. OL-306

PRZEDCENNIK ZNICYZ poszukuje odbiorców. Adres: 41-300 Dąbrowa Górnicza (Polska), ul. Wojska Polskiego 61. Tel./fax.: 0048/32/262 54 55. OL-303

SPRZEDAM sześciennej bokserskiej z rowodowem. Odbiór zaraz. Tel.: 0659/736 170, 0604 569 514. OL-304 SPRZEDAM male prosiętka. Tel.: 0659/33 57 11 po godz. 20.00. AD-163

SPORT SPORT SPORT SPORT

POD ZNAKIEM PIŁKI PÓLFNALY PUCHARU ŚLĄSKA na szczeblu pow. karwiniowski: S. Rychnal - J. Karwina 3:1 (3:1) Branki: D. Cermak...

W DZISIEJSZYM MECZU w Nerałowicach w dresie II-ligowego Trzykonia nie zagrą Jakus (zdyskwalifikowany na 1 spotkanie) i Chlebek (na 3 mecze)...

NA OTWARCIE nowego areny sportowego KS Sokół Domasłowice Dolne pn. „Kopaczka” (w sąsiedztwie Zalewu Zermanickiego) odbędzie się tam dziś o godz. 14.15 atakcyjny mecz piłkarski miejscowego Sokola z XI Piłrcza...

LIGA PIŁKARSKA - dziś: Neratowice - Trzyniec (dz. 10.15) Witkowiec - Swinów (już o 15.30 z powodu transmisji meczu Bulgaria - RC) DZWIĘCZA - dziś o 16.30: Orłowa - Piotrowice (na „Zofince”), Olbrachcice - Bruntal i Dziecmorowice - M. Albrechtice...

NASZA OFERTA PILKA RĘCZNA: SKP Frydek-Mistek - HCB Karwina. Spotkanie 2. rundy interligi mężczyzn - dziś o godz. 17.00. LEKKI ATLETYKA: I liga mężczyzn i kobiet - dziś o godz. 10.30 w Opawie...

MISTRZOSTWA POWIATU F-M - dziś o godz. 16.30: Czeladka - Kuźnice, Płocznica - Wacławowice (w Gródku) i Oldrzychowice - Frydland B. (w Baszce), Wierzbica - Rzepiszcz, Nydek - Gródek i Gnojnik - Noszowice. ROZGR. POWIATOWE - dziś o 16.30: Lhotka - Bukowice (w Metylowicach) i Luczyna - Jabłonków B. Jutro o 16.30: Raskowice - Chlebowice. Pajączki: Dobracie i Miłków...

NAGRODY 36. SPORTEK: II - 345 398 Kč (1), III - 27 031 Kč (23), IV - 572 Kč (1449), V - 89 Kč (30 972). II LOSOWANIE: II - 345 398 Kč (1), III - 7490 Kč (83), IV - 261 Kč (3173), V - 58 Kč (47 327). SZANSKI: III - 5000 Kč (17), IV - 500 Kč (157), V - 50 Kč (1590), VI - 20 Kč (15 492). (Bez gwarancji) (sm)

Co słycać w regionie?

HC HAWIERZÓW - ROSICE 4:4 (0:2, 1:2, 3:0). Również w ostatnim sparingu hokeistów przed ekstraklasą „pantery” nie wygrały w ub. czwartek, tym razem z 1-ligowymi „senatorami”...

SPORT POLSKI

NAJLICZNIEJSZA GRUPA 141 polskich olimpijczyków złożyła w czwartek ślubowanie. Podniosła uroczystość odbyła się w hangerze LOT-u na warszawskim Okęcu pod skrzydłem olbrzymiego Boeinga 767 - Gdańsk...

DZIS: UKRAINA - POLSKA MECZEM Z UKRAINA (dzis o godz. 18 naszego czasu w Kijowie) piłkarska reprezentacja Polski rozpocznie kolejną próbę wywalczenia awansu na MŚ 2002, których finały odbędą się tym razem w Korei Płd. i Japonii...

WŁASNY REKORD POLSKI w rzuceniu oszczepem rzekł miesiąc poprawił polski mistrz olimpijski i mistrz świata Piotr Mazur...

PIRWSZE MECZ 1/8 finału piłkarskiego Pucharu Ligi: Legia - GKS K. Lubon. Ruch W. - Radomsko (II liga) 1:1, 1:0. Odra Ch. 4:2, Widzew - Wronki 2:2, Pogon - Hejman Zamość (II) 5:0, Górnik Z. - G. Polkowice (III) 1:1, Grodzisk - Wisła 0:0 i Włókniarz Kietrz (II) - Polonia 3:2! Rewanż - 6. bm. ANDRZEJ GOŁOTA - MIKI TYSON. Zawodowie bokserzy walczyli ciężkiej zmierzając 20. 10. br. w Auburn Hills (St. Michigan). Polak otrzymał za walkę ok. 5 mln dolarów oraz procent z wpływów w amerykańskiej telewizji...

CZEŚKI PROGRAM TELEWIZYJNY

SOBOTA 2 WRZEŚNIA

TC 1:
5.00 „W ciszy” (dok.)
5.30 „Star Trek: Statek kosmiczny Voyager V” (s.)

6.15 Magazyn młodziarzycy
7.10 Piękne zęby
7.40 „Słaby świat” (s. dok.)
7.55 Scramie, otwórz się
8.25 „All” (s.)
8.50 Walizka
9.05 Wiadomości ze świata
9.15 „Dziewięć Toma i Jerry'ego” (s. animowany)

9.40 „Pierścienie czarodziejki Almaroz” (bajka ros.)
10.40 Spiewnik domowy
10.45 „Śledź łab przódni” (dok.)
11.05 Nasza wieś (mag.)
11.25 Klub przyjaciół orkiestr dętych
12.00 Wiadomości
12.05 Eno-ninuo (pr. muz.-rozryw.)
12.45 Pomysłowy mój światowiec II
14.30 „Sierpczyni wiochy” (film USA)

16.00 „Oscarowi” (s.)
17.00 Piramida (teleturniej)
17.30 „Vinitorium Moravicum” (s. dok., 1/13)
17.55 Prognoza pogody
18.00 Wiadomości
18.25 Podróżniana
18.57 „Losowanie 10” szczęśliwych
19.00 Wyczornyca
19.15 Wydarzenia, pogoda
19.45 Bramki, punkty, sekundy
20.00 „Szczęściarze, czyli Wielka zabawa w rodzinę (rozrywka)
21.15 „Krokiody Dunder” (kom. austral.)

22.50 Wiadomości
22.55 Bramki, punkty, sekundy
23.00 „Seks w mieście II” (s., 1/18)
23.30 „Barcelona” (kom. USA)
1.05 „Star Trek: Statek kosmiczny Voyager V” (s.)

1.50 Program rewiowy z FF w Nowym Miesie na Metują.

TC 2:
5.10 Halo, muzyka (mag. muz.)
5.50 Prof. V. Holcześnie opowiada
6.25 Sylwetka pioski Jana Jwadława
6.50 Wiadomości TVS
7.10 Wydarzenia w świecie
7.20 Report (aktualności reg.)
7.55 Panorama
8.30 „21” (aktualności)
9.00 Kursy językowe
9.15 „Śladami zaginionego rajai” (dokument)

11.05 „Historia sztuki” (dok.)
11.20 „Tak, panie ministrze!” (dok.)
11.55 „Świat filmu animowanego” (s. dokumentalny)
12.15 Spokojna folkowe
12.5 „Magdy Engelbert” (Inscen. TV)
14.25 „Różna przynoda Europy” (s. dokumentalny)

15.25 RC-Rosja (hokej na lodzie)
15.05 BG-Daria (hokej na lodzie)
17.05 J. D. Zelenka: „Sob olea pacis et palma virtus” (pr. muz.)
21.35 Prologi
22.35 „Przegrana Japonii” (dok.)
23.00 Noc z Aniołami
0.25 Cynkud
0.50 Wielka muzyka nocna
1.40 Jazz klub
4.55 „Na Kloubokuku” (spotkanie rockowe)
5.25 Retransmisja koncertu słowackiego zespołu „Elan”.

NOVA:
7.20 „Władcy czarów II” (s., 7.50 „Zorro”, s. 8.20 „Wotanie dzicy”, s. 9.05 „Czarujący świat Walta Disneya” (filmy anim.), 10.05 As (lista przebojów), 11.10 „Esmeralda” (s. 12.00 „Drobnocie do dyktanda”, 12.30 „Dokąd orły nie latają”, 13.00 „15.25 „Pamięćki Wenronki II” (s. 15.50 „Lekarze z LA” (s., 16.45 Czego w sylwestrze 1999 nie było (TV show), 18.32 Prognoza pogody, 18.40 „Labyrinty namienności” (s.), 19.30 DTV, sport, pogoda, 20.00 „Asterix i Obelix” (kom. franc.-niem.-włos.), 22.20 Władnie dziś, 22.05 „Spisek” (thriller USA), 0.20 Pogodnika, 0.30 „Kochaj mnie dwukrotnie” (film erot. USA), 2.00 „Czekam na ciebie” (horror USA).

PRIMA:
8.00 „Tajemnica okoliczna północnego Queenslandu” (s. przyrod.), 8.30 „Jeden i jeden to sześć” (s., 1/16), 10.10 „Extralage” (s.), 11.50 Salto samochodowe, 12.25 „Zwyczajnie bierze wszystko” (s.), 13.20 „Policjnie tango” (s.), 14.10 „Koty i ciekawości” (dok. przyrod.), 14.45 „Pamięćki namienności” (s.), 16.20 „Tajemnice 2. wojny światowej” (s. dok.), 17.15 Prima TV-Listy, 17.30 „Tajemnice historii” (s.), 18.00 Kochasz, 18.55 Prognoza pogody, 19.00 Dziennik, 19.15 Minut, czyli... (teleturniej), 19.45 „Tom i Jerry” (s. anim.), 19.55 „Nestor Burma” (s. anim.), 20.15 „Upiór z Feratu” (film czes.), 23.15 „Dwaj” (s.), 24.00 „Lexx II” (s.).

21.30 Francja - Anglia (mec. ten.)
22.50 Panorama, pogoda
23.20 „Radio Powstańcze” „Bylskawi- ca” (s.)
23.30 „Kawał kina” (film USA)
1.10 Spiewamy poczęć - Olszyn 2000
2.05 „Wrot czasu” (film USA)
3.35 „Agent 86” (s.)

TV KATOWICE:
7.00 „Bajkowe trojczaki” (s. eduk.), 7.25 „Parowóz Tomek i jego przyjaciele” (s. anim.), 7.30 „Ranczo” (s.), 8.00 Tom, gdzie była źródła, 8.30 Z życia Kościółca (mag. katol.), 9.00 „Zyćca skarby” (s. dok.), 10.00 „Noc i dzień” (s.), 10.50 Pogranicza między (mag.), 11.05 „Zwyczajnie ankwyrczy- ne” (pr. porad.), 11.35 „Tajemnice Archiwum Shelby Woo” (s.), 12.00 Sekrety kobiet (mag.), 12.30 Safa (s. pr. muz.), 13.00 Ale kino (mag.), 13.30 Telegina 2000 (teleturniej), 14.00 Janda, Gajos, i... czyli Wakacyjny przegląd spektakli w Teatrze Rozrywki, 14.15 W cztery oki, 14.30 „Medalisci olimpiad” (rep.), 14.45 Reportaż sportowy, 15.00 „Zwierzęta w filmie” (s. dok.), 15.30 Wiewia (teleturniej), 15.50 Portal Blues, 16.10 Sport na luzie, 16.30 Piano express (pr. rozryw.), 17.00 Co dzień i ot święta, 17.30 Kronika towarzyska i rodzina, 18.00 Aktualności, wiadomości sportowe, 18.20 Kim jestem? (zabawa liter.), 18.30 Od Rawy do Rawy, 19.00 Sport, 19.30 „Tajemnice Archiwum Shelby Woo” (s.), 20.00 Salto (koncert), 21.00 Piosenki z San Remo, 21.30 Aktualności, wiadomości sportowe, 22.00 „Świadek przeczki Hiderowa” (film USA), 23.30 Lublin Baroque.

POLSAT 1:
6.00 Disco Relax, 7.00 Dyzymy satyrki kraj, 7.30 W drodze (pr. katol.), 8.00 4x4 (mag. motor.), 8.30 „Godzilla” (s. anim.), 9.00 „Spider-Man” (s. anim.), 9.30 „Power Rangers” (s. anim.), 10.00 „Strażnik Tekasu” (s.), 11.00 „Zabawna lady” (film USA), 13.30 GAMA 2000 (Festiwal Piosenki Dziesięciu), 14.30 Gospodarz (gra-zabawa), 15.00 Disco Polo Live, 15.50 Fundacja Polsat, 16.00 Informacja, prognoza pogody, 16.20 Dyzymy satyrki kraj, 16.50 „Przyjaciele” (s. s.), 17.20 „Astrzy z klasą” (film USA), 18.10 „Ostry dyżur” (s.), 19.05 „Gliniarz z dzungli” (s.), 20.00 „Świat według Kiepskich” (s.), 20.30 „Dział przerw” (s.), 20.50 Losowanie Lotto, 21.05 „Niewiarygodnie, ale prawdziwie” (s.), 21.30 Kurier Sensacji, 22.00 „Bezszesnści mordery” (film USA), 23.50 „Opowieści o krypy” (s.), 0.20 „Playboy” (s.), 1.20 „Skryperym!” (film USA), 16.30

16.55 „Języka paroliimpijskie” (dok.)
17.35 RC-Finlandia (hokej na lodzie)
20.00 „Osobistości tutejsi” (s. dok.)
20.45 „Światem gitary cieszyć się” (dok.)
21.00 „21” (aktualności)
21.30 „Pamirpimpczyzy” (s. dok.)
21.35 „Dzięćset wieków architektury” (s. dok.)
21.50 Salon
22.55 „Notes-Mozzick” (s. dok.)
23.00 „J.L.G./G.” (film franc.)
0.15 „Śmierć bizona” (pr. szwedz.)
1.05 Eurorows
2.00 „21” (aktualności).

NOVA:
7.20 „Władcy czarów II” (s., 7.50 „Zorro”, s. 8.20 „Wotanie dzicy”, s. 9.05 „Czarujący świat Walta Disneya” (filmy anim.), 10.05 As (lista przebojów), 11.10 „Esmeralda” (s. 12.00 „Drobnocie do dyktanda”, 12.30 „Dokąd orły nie latają”, 13.00 „15.25 „Pamięćki Wenronki II” (s. 15.50 „Lekarze z LA” (s., 16.45 Czego w sylwestrze 1999 nie było (TV show), 18.32 Prognoza pogody, 18.40 „Labyrinty namienności” (s.), 19.30 DTV, sport, pogoda, 20.00 „Asterix i Obelix” (kom. franc.-niem.-włos.), 22.20 Władnie dziś, 22.05 „Spisek” (thriller USA), 0.20 Pogodnika, 0.30 „Kochaj mnie dwukrotnie” (film erot. USA), 2.00 „Czekam na ciebie” (horror USA).

PRIMA:
8.00 „Tajemnica okoliczna północnego Queenslandu” (s. przyrod.), 8.30 „Jeden i jeden to sześć” (s., 1/16), 10.10 „Extralage” (s.), 11.50 Salto samochodowe, 12.25 „Zwyczajnie bierze wszystko” (s.), 13.20 „Policjnie tango” (s.), 14.10 „Koty i ciekawości” (dok. przyrod.), 14.45 „Pamięćki namienności” (s.), 16.20 „Tajemnice 2. wojny światowej” (s. dok.), 17.15 Prima TV-Listy, 17.30 „Tajemnice historii” (s.), 18.00 Kochasz, 18.55 Prognoza pogody, 19.00 Dziennik, 19.15 Minut, czyli... (teleturniej), 19.45 „Tom i Jerry” (s. anim.), 19.55 „Nestor Burma” (s. anim.), 20.15 „Upiór z Feratu” (film czes.), 23.15 „Dwaj” (s.), 24.00 „Lexx II” (s.).

7.40 Wiadomości TVS
7.55 Panorama
8.30 „Jakub” (cykl dok.)
8.50 Ukryte w depozycie
9.00 Poranek niedzieli
9.50 Klub Seniora
10.15 Pierwsza pomoc
10.30 Tygodnik kulturalny
10.45 „Historia sztuki” (s. dok.)
10.55 „Dzięćset wieków architektury” (s. dok.)
11.10 Prologi
12.10 „Walka o wodę” (s. dok.)
13.05 Film o filmie „Słępły dźwięk”
13.35 „Świat filmu animowanego” (s. dokumentalny)
14.00 Studio sport
16.20 Rewia golfowa nr 13

16.55 „Języka paroliimpijskie” (dok.)
17.35 RC-Finlandia (hokej na lodzie)
20.00 „Osobistości tutejsi” (s. dok.)
20.45 „Światem gitary cieszyć się” (dok.)
21.00 „21” (aktualności)
21.30 „Pamirpimpczyzy” (s. dok.)
21.35 „Dzięćset wieków architektury” (s. dok.)
21.50 Salon
22.55 „Notes-Mozzick” (s. dok.)
23.00 „J.L.G./G.” (film franc.)
0.15 „Śmierć bizona” (pr. szwedz.)
1.05 Eurorows
2.00 „21” (aktualności).

NOVA:
7.20 „Władcy czarów II” (s., 7.50 „Zorro”, s. 8.20 „Wotanie dzicy”, s. 9.05 „Czarujący świat Walta Disneya” (filmy anim.), 10.05 As (lista przebojów), 11.10 „Esmeralda” (s. 12.00 „Drobnocie do dyktanda”, 12.30 „Dokąd orły nie latają”, 13.00 „15.25 „Pamięćki Wenronki II” (s. 15.50 „Lekarze z LA” (s., 16.45 Czego w sylwestrze 1999 nie było (TV show), 18.32 Prognoza pogody, 18.40 „Labyrinty namienności” (s.), 19.30 DTV, sport, pogoda, 20.00 „Asterix i Obelix” (kom. franc.-niem.-włos.), 22.20 Władnie dziś, 22.05 „Spisek” (thriller USA), 0.20 Pogodnika, 0.30 „Kochaj mnie dwukrotnie” (film erot. USA), 2.00 „Czekam na ciebie” (horror USA).

PRIMA:
8.00 „Tajemnica okoliczna północnego Queenslandu” (s. przyrod.), 8.30 „Jeden i jeden to sześć” (s., 1/16), 10.10 „Extralage” (s.), 11.50 Salto samochodowe, 12.25 „Zwyczajnie bierze wszystko” (s.), 13.20 „Policjnie tango” (s.), 14.10 „Koty i ciekawości” (dok. przyrod.), 14.45 „Pamięćki namienności” (s.), 16.20 „Tajemnice 2. wojny światowej” (s. dok.), 17.15 Prima TV-Listy, 17.30 „Tajemnice historii” (s.), 18.00 Kochasz, 18.55 Prognoza pogody, 19.00 Dziennik, 19.15 Minut, czyli... (teleturniej), 19.45 „Tom i Jerry” (s. anim.), 19.55 „Nestor Burma” (s. anim.), 20.15 „Upiór z Feratu” (film czes.), 23.15 „Dwaj” (s.), 24.00 „Lexx II” (s.).

7.40 Wiadomości TVS
7.55 Panorama
8.30 „Jakub” (cykl dok.)
8.50 Ukryte w depozycie
9.00 Poranek niedzieli
9.50 Klub Seniora
10.15 Pierwsza pomoc
10.30 Tygodnik kulturalny
10.45 „Historia sztuki” (s. dok.)
10.55 „Dzięćset wieków architektury” (s. dok.)
11.10 Prologi
12.10 „Walka o wodę” (s. dok.)
13.05 Film o filmie „Słępły dźwięk”
13.35 „Świat filmu animowanego” (s. dokumentalny)
14.00 Studio sport
16.20 Rewia golfowa nr 13

16.55 „Języka paroliimpijskie” (dok.)
17.35 RC-Finlandia (hokej na lodzie)
20.00 „Osobistości tutejsi” (s. dok.)
20.45 „Światem gitary cieszyć się” (dok.)
21.00 „21” (aktualności)
21.30 „Pamirpimpczyzy” (s. dok.)
21.35 „Dzięćset wieków architektury” (s. dok.)
21.50 Salon
22.55 „Notes-Mozzick” (s. dok.)
23.00 „J.L.G./G.” (film franc.)
0.15 „Śmierć bizona” (pr. szwedz.)
1.05 Eurorows
2.00 „21” (aktualności).

NOVA:
7.20 „Władcy czarów II” (s., 7.50 „Zorro”, s. 8.20 „Wotanie dzicy”, s. 9.05 „Czarujący świat Walta Disneya” (filmy anim.), 10.05 As (lista przebojów), 11.10 „Esmeralda” (s. 12.00 „Drobnocie do dyktanda”, 12.30 „Dokąd orły nie latają”, 13.00 „15.25 „Pamięćki Wenronki II” (s. 15.50 „Lekarze z LA” (s., 16.45 Czego w sylwestrze 1999 nie było (TV show), 18.32 Prognoza pogody, 18.40 „Labyrinty namienności” (s.), 19.30 DTV, sport, pogoda, 20.00 „Asterix i Obelix” (kom. franc.-niem.-włos.), 22.20 Władnie dziś, 22.05 „Spisek” (thriller USA), 0.20 Pogodnika, 0.30 „Kochaj mnie dwukrotnie” (film erot. USA), 2.00 „Czekam na ciebie” (horror USA).

PRIMA:
8.00 „Tajemnica okoliczna północnego Queenslandu” (s. przyrod.), 8.30 „Jeden i jeden to sześć” (s., 1/16), 10.10 „Extralage” (s.), 11.50 Salto samochodowe, 12.25 „Zwyczajnie bierze wszystko” (s.), 13.20 „Policjnie tango” (s.), 14.10 „Koty i ciekawości” (dok. przyrod.), 14.45 „Pamięćki namienności” (s.), 16.20 „Tajemnice 2. wojny światowej” (s. dok.), 17.15 Prima TV-Listy, 17.30 „Tajemnice historii” (s.), 18.00 Kochasz, 18.55 Prognoza pogody, 19.00 Dziennik, 19.15 Minut, czyli... (teleturniej), 19.45 „Tom i Jerry” (s. anim.), 19.55 „Nestor Burma” (s. anim.), 20.15 „Upiór z Feratu” (film czes.), 23.15 „Dwaj” (s.), 24.00 „Lexx II” (s.).

7.40 Wiadomości TVS
7.55 Panorama
8.30 „Jakub” (cykl dok.)
8.50 Ukryte w depozycie
9.00 Poranek niedzieli
9.50 Klub Seniora
10.15 Pierwsza pomoc
10.30 Tygodnik kulturalny
10.45 „Historia sztuki” (s. dok.)
10.55 „Dzięćset wieków architektury” (s. dok.)
11.10 Prologi
12.10 „Walka o wodę” (s. dok.)
13.05 Film o filmie „Słępły dźwięk”
13.35 „Świat filmu animowanego” (s. dokumentalny)
14.00 Studio sport
16.20 Rewia golfowa nr 13

16.55 „Języka paroliimpijskie” (dok.)
17.35 RC-Finlandia (hokej na lodzie)
20.00 „Osobistości tutejsi” (s. dok.)
20.45 „Światem gitary cieszyć się” (dok.)
21.00 „21” (aktualności)
21.30 „Pamirpimpczyzy” (s. dok.)
21.35 „Dzięćset wieków architektury” (s. dok.)
21.50 Salon
22.55 „Notes-Mozzick” (s. dok.)
23.00 „J.L.G./G.” (film franc.)
0.15 „Śmierć bizona” (pr. szwedz.)
1.05 Eurorows
2.00 „21” (aktualności).

NOVA:
7.20 „Władcy czarów II” (s., 7.50 „Zorro”, s. 8.20 „Wotanie dzicy”, s. 9.05 „Czarujący świat Walta Disneya” (filmy anim.), 10.05 As (lista przebojów), 11.10 „Esmeralda” (s. 12.00 „Drobnocie do dyktanda”, 12.30 „Dokąd orły nie latają”, 13.00 „15.25 „Pamięćki Wenronki II” (s. 15.50 „Lekarze z LA” (s., 16.45 Czego w sylwestrze 1999 nie było (TV show), 18.32 Prognoza pogody, 18.40 „Labyrinty namienności” (s.), 19.30 DTV, sport, pogoda, 20.00 „Asterix i Obelix” (kom. franc.-niem.-włos.), 22.20 Władnie dziś, 22.05 „Spisek” (thriller USA), 0.20 Pogodnika, 0.30 „Kochaj mnie dwukrotnie” (film erot. USA), 2.00 „Czekam na ciebie” (horror USA).

PRIMA:
8.00 „Tajemnica okoliczna północnego Queenslandu” (s. przyrod.), 8.30 „Jeden i jeden to sześć” (s., 1/16), 10.10 „Extralage” (s.), 11.50 Salto samochodowe, 12.25 „Zwyczajnie bierze wszystko” (s.), 13.20 „Policjnie tango” (s.), 14.10 „Koty i ciekawości” (dok. przyrod.), 14.45 „Pamięćki namienności” (s.), 16.20 „Tajemnice 2. wojny światowej” (s. dok.), 17.15 Prima TV-Listy, 17.30 „Tajemnice historii” (s.), 18.00 Kochasz, 18.55 Prognoza pogody, 19.00 Dziennik, 19.15 Minut, czyli... (teleturniej), 19.45 „Tom i Jerry” (s. anim.), 19.55 „Nestor Burma” (s. anim.), 20.15 „Upiór z Feratu” (film czes.), 23.15 „Dwaj” (s.), 24.00 „Lexx II” (s.).

7.40 Wiadomości TVS
7.55 Panorama
8.30 „Jakub” (cykl dok.)
8.50 Ukryte w depozycie
9.00 Poranek niedzieli
9.50 Klub Seniora
10.15 Pierwsza pomoc
10.30 Tygodnik kulturalny
10.45 „Historia sztuki” (s. dok.)
10.55 „Dzięćset wieków architektury” (s. dok.)
11.10 Prologi
12.10 „Walka o wodę” (s. dok.)
13.05 Film o filmie „Słępły dźwięk”
13.35 „Świat filmu animowanego” (s. dokumentalny)
14.00 Studio sport
16.20 Rewia golfowa nr 13

16.55 „Języka paroliimpijskie” (dok.)
17.35 RC-Finlandia (hokej na lodzie)
20.00 „Osobistości tutejsi” (s. dok.)
20.45 „Światem gitary cieszyć się” (dok.)
21.00 „21” (aktualności)
21.30 „Pamirpimpczyzy” (s. dok.)
21.35 „Dzięćset wieków architektury” (s. dok.)
21.50 Salon
22.55 „Notes-Mozzick” (s. dok.)
23.00 „J.L.G./G.” (film franc.)
0.15 „Śmierć bizona” (pr. szwedz.)
1.05 Eurorows
2.00 „21” (aktualności).

NOVA:
7.20 „Władcy czarów II” (s., 7.50 „Zorro”, s. 8.20 „Wotanie dzicy”, s. 9.05 „Czarujący świat Walta Disneya” (filmy anim.), 10.05 As (lista przebojów), 11.10 „Esmeralda” (s. 12.00 „Drobnocie do dyktanda”, 12.30 „Dokąd orły nie latają”, 13.00 „15.25 „Pamięćki Wenronki II” (s. 15.50 „Lekarze z LA” (s., 16.45 Czego w sylwestrze 1999 nie było (TV show), 18.32 Prognoza pogody, 18.40 „Labyrinty namienności” (s.), 19.30 DTV, sport, pogoda, 20.00 „Asterix i Obelix” (kom. franc.-niem.-włos.), 22.20 Władnie dziś, 22.05 „Spisek” (thriller USA), 0.20 Pogodnika, 0.30 „Kochaj mnie dwukrotnie” (film erot. USA), 2.00 „Czekam na ciebie” (horror USA).

PRIMA:
8.00 „Tajemnica okoliczna północnego Queenslandu” (s. przyrod.), 8.30 „Jeden i jeden to sześć” (s., 1/16), 10.10 „Extralage” (s.), 11.50 Salto samochodowe, 12.25 „Zwyczajnie bierze wszystko” (s.), 13.20 „Policjnie tango” (s.), 14.10 „Koty i ciekawości” (dok. przyrod.), 14.45 „Pamięćki namienności” (s.), 16.20 „Tajemnice 2. wojny światowej” (s. dok.), 17.15 Prima TV-Listy, 17.30 „Tajemnice historii” (s.), 18.00 Kochasz, 18.55 Prognoza pogody, 19.00 Dziennik, 19.15 Minut, czyli... (teleturniej), 19.45 „Tom i Jerry” (s. anim.), 19.55 „Nestor Burma” (s. anim.), 20.15 „Upiór z Feratu” (film czes.), 23.15 „Dwaj” (s.), 24.00 „Lexx II” (s.).

7.40 Wiadomości TVS
7.55 Panorama
8.30 „Jakub” (cykl dok.)
8.50 Ukryte w depozycie
9.00 Poranek niedzieli
9.50 Klub Seniora
10.15 Pierwsza pomoc
10.30 Tygodnik kulturalny
10.45 „Historia sztuki” (s. dok.)
10.55 „Dzięćset wieków architektury” (s. dok.)
11.10 Prologi
12.10 „Walka o wodę” (s. dok.)
13.05 Film o filmie „Słępły dźwięk”
13.35 „Świat filmu animowanego” (s. dokumentalny)
14.00 Studio sport
16.20 Rewia golfowa nr 13

16.55 „Języka paroliimpijskie” (dok.)
17.35 RC-Finlandia (hokej na lodzie)
20.00 „Osobistości tutejsi” (s. dok.)
20.45 „Światem gitary cieszyć się” (dok.)
21.00 „21” (aktualności)
21.30 „Pamirpimpczyzy” (s. dok.)
21.35 „Dzięćset wieków architektury” (s. dok.)
21.50 Salon
22.55 „Notes-Mozzick” (s. dok.)
23.00 „J.L.G./G.” (film franc.)
0.15 „Śmierć bizona” (pr. szwedz.)
1.05 Eurorows
2.00 „21” (aktualności).

NOVA:
7.20 „Władcy czarów II” (s., 7.50 „Zorro”, s. 8.20 „Wotanie dzicy”, s. 9.05 „Czarujący świat Walta Disneya” (filmy anim.), 10.05 As (lista przebojów), 11.10 „Esmeralda” (s. 12.00 „Drobnocie do dyktanda”, 12.30 „Dokąd orły nie latają”, 13.00 „15.25 „Pamięćki Wenronki II” (s. 15.50 „Lekarze z LA” (s., 16.45 Czego w sylwestrze 1999 nie było (TV show), 18.32 Prognoza pogody, 18.40 „Labyrinty namienności” (s.), 19.30 DTV, sport, pogoda, 20.00 „Asterix i Obelix” (kom. franc.-niem.-włos.), 22.20 Władnie dziś, 22.05 „Spisek” (thriller USA), 0.20 Pogodnika, 0.30 „Kochaj mnie dwukrotnie” (film erot. USA), 2.00 „Czekam na ciebie” (horror USA).

PRIMA:
8.00 „Tajemnica okoliczna północnego Queenslandu” (s. przyrod.), 8.30 „Jeden i jeden to sześć” (s., 1/16), 10.10 „Extralage” (s.), 11.50 Salto samochodowe, 12.25 „Zwyczajnie bierze wszystko” (s.), 13.20 „Policjnie tango” (s.), 14.10 „Koty i ciekawości” (dok. przyrod.), 14.45 „Pamięćki namienności” (s.), 16.20 „Tajemnice 2. wojny światowej” (s. dok.), 17.15 Prima TV-Listy, 17.30 „Tajemnice historii” (s.), 18.00 Kochasz, 18.55 Prognoza pogody, 19.00 Dziennik, 19.15 Minut, czyli... (teleturniej), 19.45 „Tom i Jerry” (s. anim.), 19.55 „Nestor Burma” (s. anim.), 20.15 „Upiór z Feratu” (film czes.), 23.15 „Dwaj” (s.), 24.00 „Lexx II” (s.).

7.40 Wiadomości TVS
7.55 Panorama
8.30 „Jakub” (cykl dok.)
8.50 Ukryte w depozycie
9.00 Poranek niedzieli
9.50 Klub Seniora
10.15 Pierwsza pomoc
10.30 Tygodnik kulturalny
10.45 „Historia sztuki” (s. dok.)
10.55 „Dzięćset wieków architektury” (s. dok.)
11.10 Prologi
12.10 „Walka o wodę” (s. dok.)
13.05 Film o filmie „Słępły dźwięk”
13.35 „Świat filmu animowanego” (s. dokumentalny)
14.00 Studio sport
16.20 Rewia golfowa nr 13

16.55 „Języka paroliimpijskie” (dok.)
17.35 RC-Finlandia (hokej na lodzie)
20.00 „Osobistości tutejsi” (s. dok.)
20.45 „Światem gitary cieszyć się” (dok.)
21.00 „21” (aktualności)
21.30 „Pamirpimpczyzy” (s. dok.)
21.35 „Dzięćset wieków architektury” (s. dok.)
21.50 Salon
22.55 „Notes-Mozzick” (s. dok.)
23.00 „J.L.G./G.” (film franc.)
0.15 „Śmierć bizona” (pr. szwedz.)
1.05 Eurorows
2.00 „21” (aktualności).

NOVA:
7.20 „Władcy czarów II” (s., 7.50 „Zorro”, s. 8.20 „Wotanie dzicy”, s. 9.05 „Czarujący świat Walta Disneya” (filmy anim.), 10.05 As (lista przebojów), 11.10 „Esmeralda” (s. 12.00 „Drobnocie do dyktanda”, 12.30 „Dokąd orły nie latają”, 13.00 „15.25 „Pamięćki Wenronki II” (s. 15.50 „Lekarze z LA” (s., 16.45 Czego w sylwestrze 1999 nie było (TV show), 18.32 Prognoza pogody, 18.40 „Labyrinty namienności” (s.), 19.30 DTV, sport, pogoda, 20.00 „Asterix i Obelix” (kom. franc.-niem.-włos.), 22.20 Władnie dziś, 22.05 „Spisek” (thriller USA), 0.20 Pogodnika, 0.30 „Kochaj mnie dwukrotnie” (film erot. USA), 2.00 „Czekam na ciebie” (horror USA).

PRIMA:
8.00 „Tajemnica okoliczna północnego Queenslandu” (s. przyrod.), 8.30 „Jeden i jeden to sześć” (s., 1/16), 10.10 „Extralage” (s.), 11.50 Salto samochodowe, 12.25 „Zwyczajnie bierze wszystko” (s.), 13.20 „Policjnie tango” (s.), 14.10 „Koty i ciekawości” (dok. przyrod.), 14.45 „Pamięćki namienności” (s.), 16.20 „Tajemnice 2. wojny światowej” (s. dok.), 17.15 Prima TV-Listy, 17.30 „Tajemnice historii” (s.), 18.00 Kochasz, 18.55 Prognoza pogody, 19.00 Dziennik, 19.15 Minut, czyli... (teleturniej), 19.45 „Tom i Jerry” (s. anim.), 19.55 „Nestor Burma” (s. anim.), 20.15 „Upiór z Feratu” (film czes.), 23.15 „Dwaj” (s.), 24.00 „Lexx II” (s.).

7.40 Wiadomości TVS
7.55 Panorama
8.30 „Jakub” (cykl dok.)
8.50 Ukryte w depozycie
9.00 Poranek niedzieli
9.50 Klub Seniora
10.15 Pierwsza pomoc
10.30 Tygodnik kulturalny
10.45 „Historia sztuki” (s. dok.)
10.55 „Dzięćset wieków architektury” (s. dok.)
11.10 Prologi
12.10 „Walka o wodę” (s. dok.)
13.05 Film o filmie „Słępły dźwięk”
13.35 „Świat filmu animowanego” (s. dokumentalny)
14.00 Studio sport
16.20 Rewia golfowa nr 13

16.55 „Języka paroliimpijskie” (dok.)
17.35 RC-Finlandia (hokej na lodzie)
20.00 „Osobistości tutejsi” (s. dok.)
20.45 „Światem gitary cieszyć się” (dok.)
21.00 „21” (aktualności)
21.30 „Pamirpimpczyzy” (s. dok.)
21.35 „Dzięć